
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16.12.2019                                       г. Мичуринск                                         № 2388 

 

О назначении публичных 
слушаний по документации 
«Актуализация схемы 

теплоснабжения города 
Мичуринска Тамбовской 
области» 
            

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, Положением о 
публичных слушаниях в городе Мичуринске Тамбовской области, 
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
           

1.Назначить публичные слушания по документации «Актуализация схемы 
теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области» на 16.01.2020 в 
14:00. Место проведения слушаний: Тамбовская область, г.Мичуринск, 
ул.Советская, 293, каб.12, управление городского хозяйства администрации 

города. 

2.Участниками публичных слушаний являются жители города Мичуринска 

Тамбовской области, а также иные заинтересованные лица, законные интересы 

которых могут быть нарушены в связи с реализацией документации 

«Актуализация схемы теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской 

области». 

3.Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных 

слушаний, является управление городского хозяйства администрации города. 

4.С графическими материалами документации «Актуализация схемы 

теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области» можно 

ознакомиться в управлении городского хозяйства администрации города по 

адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Советская, 293, каб.11, начиная с 

16.12.2019. 

5.Замечания и предложения участников публичных слушаний 

принимаются в письменном виде по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, 

ул.Советская, 293, каб.11, и в электронном виде на адрес электронной почты: 

ugh@g45.tambov.gov.ru до 16.01.2020. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

http://www.top68.ru/


 

Временно исполняющий полномочия главы  

города Мичуринска Тамбовской области                                        Д.Д. Коновалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации города                                      М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации города                                      В.В. Малюков 

 

Начальник юридического управления 

администрации города               А.А. Черников 

 

И.о. начальника управления архитектуры  

и строительства администрации города                                          Т.Н. Бубнова 

 

И.о. начальника управления городского 

хозяйства администрации города                                                     О.Б. Малютина 

 

 
Исполнитель 
Д.В. Логунов  



5-20-64 
 

Контроль 
Г.В Скрылева. 


